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Johtavat eurooppalaiset teollisuusalueet kokoontuvat Tampereella

Pirkanmaan liitto ja yhdeksän muuta johtavaa eurooppalaista teollisuusaluetta on mukana Suomen Itämeri-instituutin
vetämässä ja EU:n Interreg Europe-ohjelman rahoittamassa S34Growth -hankkeessa. Hanke käynnistyi vuonna 2016
tavoitteenaan tutkia ja määritellä, kuinka teollisuusvetoinen, alueidenvälinen yhteistyö voi edistää uudistuvan
teollisuuden innovointi- ja kilpailukykyä Euroopassa. Hanke pyrkii erityisesti parantamaan olemassa olevia ja tulevan
ohjelmakauden alueellisia rahoitusinstrumentteja ja alueellisen innovaatiopolitiikan välineitä. Ajatuksena on tukea
eurooppalaisen teollisuuden uudistumista ja kilpailukykyä älykkään erikoistumisen ja alueidenvälisen yhteistyön
nimissä.

Hankkeen taustalla on johtavien eurooppalaisten teollisuus- ja innovaatioalueiden Vanguard Initiative – New Growth
through Smart Specialisation -verkosto, jossa alueet haluavat hyödyntää älykkään erikoistumisen strategioitaan ja
luoda yhteisiä tiekarttoja, suunnata strategisia investointejaan sekä päivittää kumppanuuksiaan työpaikkojen, kasvun
ja investointien luomiseksi. Pirkanmaan lisäksi seuraavat yhdeksän Vanguard Initiative -jäsenaluetta osallistuu
S34Growth -hankkeeseen: Baskimaa, Etelä-Alankomaat, Etelä-Hollanti, Flanderi, Katalonia, Lombardia, Norte
(Portugali), Skotlanti ja Skåne. S34Growth on osa Vanguard Initiative -toimintaa, ja se perustuu Euroopan
teollisuusalan kilpailukyvyn parantamiseen ja innovaatiopohjaiseen uudistamiseen. S34Growth pyrkii kehittämään ja
parantamaan jo olemassa olevia alueellisia käytänteitä, sekä lisäämään kansainvälistä, alueiden välistä yhteistyötä
erityisesti uudistuvan teollisuuden alalla.

Hankkeen lähestyessä loppuaan järjestetään keskiviikkona 23.10.2019 Tampereen keskusvirastotalolla
päätösseminaari, jossa kuullaan esityksiä ja keskustellaan seuraavista aiheista:

· uudistuva teollisuus
· innovaatiot ja älykäs erikoistuminen
· EU:n alueidenvälisen yhteistyön tuki
· innovaatio- ja teollisuuspolitiikka EU:n tulevalla ohjelmakaudella 2021-2027

Tapahtumassa kuullaan puheenvuorot mm. Euroopan komission alue- ja kaupunkipolitiikan, tutkimuksen ja
innovoinnin sekä sisämarkkinoiden, teollisuuden, yrittäjyyden ja pk-yritystoiminnan pääosastoilta sekä monen vahvan
eurooppalaisen teollisuusalueen edustajalta.

Tiedotusvälineiden edustajat ovat lämpimästi tervetulleita seminaariin.
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